
 
 

  1 

 
 

Łódź, dnia 27.05.2020 r. 

 
 
 
 

OGŁOSZENIE 
 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 
 

„Budowa chodnika i miejsc parkingowych na ul. Źródłowej - zaprojektuj i wybuduj”  
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.19.2020   

 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  zwanej dalej „ustawą Pzp”,  Zamawiający informuje, że ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego w SIWZ, jest 
oferta nr 5 złożona przez: 
 
DB Construct Sp. z o.o.  AL. 1 Maja nr 87 90-755 Łódź              
              
-  za cenę ofertową brutto: 387 657,33 zł 

-  zatrudnienie osób bezrobotnych na podstawie umowy  o pracę na czas realizacji robót    

   budowlanych: 3 osoby     

-  z okresem  gwarancji jakości i rękojmi na wykonany przedmiot umowy: 6 lat (72 miesiące) 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 
Ustawy Prawo zamówień publicznych (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

b) Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ, 
c) Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 w/w ustawy,  
d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych 

przez Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów  
 
 
Wybrana oferta jw. otrzymała: 
55,00 punktów w zakresie kryterium „Cena” = 55%, 5 punktów w  kryterium „Aspekty 
społeczne, w postaci zatrudnienia osoby/osób bezrobotnych zarejestrowanych                      
w Powiatowym Urzędzie Pracy” = 5% oraz 40,00 punktów w kryterium  „Gwarancja              
i rękojmia” = 40,00 %, co łącznie dało 100,00 punktów 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  2 

Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja: 
 

N
u

m
e
r o

fe
rty

 

 
 

 
Nazwa (firma) 

 i adres  
Wykonawcy 

 
Cena 

ofertowa 
brutto  

(w PLN) 
 

 
Ilość 

punktów 
za 

kryteriu
m 1 

„Cena” – 
55 % 

 
Zatrudnienie 

osób 
bezrobotnych 
na podstawie 

umowy             
o pracę 
na czas 

realizacji robót 
budowlanych 

 

 
Ilość 

punktów za 
kryterium 2 

„Aspekty 
społeczne,             
w postaci 

zatrudnienia 
osoby/osób 

bezrobotnych 
zarejestrowan

ych w 
Powiatowym 

Urzędzie 
Pracy” – 5% 

 
Gwarancja 

jakości  
i rękojmi na 
wykonany 
przedmiot 

umowy  

 
Ilość 

punktów za 
kryterium 3 
„Gwarancja  
 i rękojmia”     

– 40%” 

 
SUMA 
pkt za 

kryteriu
m 1-3 

P
o

z
y

c
ja

 

w
 ra

n
k
in

g
u

 

1. 

 
Budownictwo 

Drogowe 
- Michał Marszałek 

ul. gen. J. 
Dąbrowskiego 103 

lok.34 
93-202 Łódź 

 

 
Oferta Wykonawcy odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b Pzp 

 
 

2.. 

 
STRABAG  
Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

 

454 320,18 
PLN 

 
 

46,93 pkt 

 
 

3 osoby 
 

 
 

5 pkt 

 
 

6 lat 
(72 miesiące) 

 
 

40,00 pkt 

 
 

91,93 pkt 

 
 
3 

3. 

 
P.P.H.U. WIM-

TRANS 
Witold Michalak 

Al. K. Anstadta 5/31 
91-409 Łódź 

 

397 257,13 
PLN 

 
 

53,67 pkt 

 
 

3 osoby 
 

 
 

5 pkt 

 
 

6 lat  
(72 miesiące) 

 
 

40,00 pkt 

  
 

98,64 pkt 

 
 
2 

4. 

 
Biuro Usług 

Inwestycyjnych 
Robert 

Wojciechowski 
ul. Chóralna 5 lok.1  

93-313 Łódź 
 

 
460 358,16 

PLN 

 
 
 
 

46,31 pkt 

 
 
 

 
3 osoby 

 

 
 
 
 

5 pkt 

 
 
 
 

6 lat  
(72 miesiące) 

 
 
 
 

40,00 pkt 

 
 
 
 

91,31 pkt 

 
 
 
 
4 

5. 

 
DB Construct       

Sp. z o.o.  AL. 1 
Maja nr 87 

90-755 Łódź  
 
 

387 657,33 
PLN 

 
 
55,00 pkt 

 
 

3 osoby 
 

 
 

5 pkt 

 
6 lat  

(72 miesiące) 

 
 

40,00 pkt 

 
 

100,00 
pkt 

 
 
1 

 
 

 

 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
                                     /podpis nieczytelny/                                                 

nieczytelny/            Agnieszka Kowalewska - Wójcik 
 
 
 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska 
Wydział Zamówień Publicznych 
tel. 42/ 638-58-37 


